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Dzień Edukacji Narodowej w Zespole Szkół im. ks. dra Jana Zwierza

Zgodnie z tym co zapisano w Karcie Nauczyciela, 14 października każdego roku swoje święto
obchodzą pracownicy oświaty. W Zespole Szkół uroczyste spotkanie z tej okazji odbyło się 
13 października.

  

Przewodniczył mu dyrektor Zespołu Szkół Mariusz Pilch, który na początku przywitał
przybyłych na uroczystość dostojnych gości: 
Stanisława Fąfarę
– przewodniczącego Komisji Oświaty, członka zarządu powiatu ropczycko-sędziszowskiego, 
Tadeusza Strzyża
– dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, 
Jerzego Mytycha
– zastępcę dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, 
Marię Oleś
– przewodniczącą Rady Rodziców. 

Pan dyrektor przypomniał jak ważny jest dla każdego pedagoga Dzień Edukacji Narodowej i jak
wielką dumą dla Polaków była powołana przez Sejm 14 października 1773 roku Komisja
Edukacji Narodów Korony Polskiej i Wielkiego Księstwa Litewskiego, która ułożyła jedyny w
tamtych czasach bardzo dobry nowatorski program edukacji. Zaznaczył, że nauczyciele są
spadkobiercami Komisji Edukacji Narodów. Mariusz Pilch zwrócił uwagę na szczególną rolę
nauczycieli jaką przypisali im twórcy Komisji Edukacji Narodów, a których Staszic określił jako
„ludzi prawdziwie szlachetnych, zdolnych do niepłatnej miłości Ojczyzny”. Następnie pan
dyrektor podziękował wszystkim nauczycielom Zespołu Szkół za codzienną pracę, trud i
poświęcenie, na jakie zdobywają się, aby wychować młode pokolenie. Podkreślił, że zawód
nauczyciela wymaga nie tylko ogromnej wiedzy i umiejętności jej przekazania, ale również
wielkiej wytrwałości w zmaganiu się z codziennymi trudnościami. Przypomniał, że dobrze
wykształcona młodzież jest szansą na lepsze jutro, dlatego warto stale dbać o solidne
wykształcenie młodych ludzi. Mariusz Pilch zaznaczył, że Zespół Szkół może poszczycić się w
pełni profesjonalną kadrą, która zajmuje się nie tylko wychowywaniem i edukowaniem
młodzieży, ale również znajduje czas na inwestowanie w siebie i pokonywanie kolejnych
szczebli kariery zawodowej. Wyraził nadzieję, iż fakt ten będzie procentował bezpośrednią
korzyścią dla całej społeczności szkolnej. Na koniec pan dyrektor jeszcze raz podziękował
wszystkim nauczycielom, wychowawcom i pedagogom za trud wychowawczy i dydaktyczny
włożony w kształcenie młodzieży. Życzył nauczycielom, aby ich praca owocowała
szlachetnością i mądrością uczniów, a wszystkim pracownikom szkoły, pracownikom
administracji i obsługi szkoły cierpliwości, wytrwałości, spełnienia marzeń i radości płynącej z
pracy z młodzieżą. Pan dyrektor podziękował za przybycie gościom specjalnym, którzy mimo
licznych obowiązków znaleźli czas na świętowanie Dnia Edukacji Narodowej z pracownikami
Zespołu Szkół, a także uczniom i rodzicom reprezentowanym przez przewodniczącą Rady
Rodziców. Zanim głos zabrali przybyli goście, dyrektor Zespołu Szkół wyróżnił kilkunastu
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nauczycieli, których praca została szczególnie doceniona przez dyrekcję szkoły. W
podziękowaniu za innowacyjność, osiągnięcia wychowawcze i dydaktyczne oraz poszukiwanie
nowych rozwiązań wzmacniających pozycję szkoły na edukacyjnym rynku Narody Dyrektora
otrzymali:  Renata Tobiasz, Wacław Przywara, Anna Surowiec, Ryszard
Kopciuszyński, Janina Słodyczka, Stanisław Wójciak, Agata Kuczek, Roman Bochenek,
Anna Klimek, Ryszard Niewiarowski, Katarzyna Misiura, Bogumiła Posłuszna, Joanna
Grabiec i Renata Ćwiczak . Po wręczeniu Nagród Dyrektora, Mariusz
Pilch odczytał list skierowany do grona pedagogicznego, uczniów i pracowników administracji i
obsługi Zespołu Szkół przez Kazimierza
Moskala.  Poseł
na Sejm przypomniał w nim, iż dzisiejsze czasy nakładają na nauczycieli nowe zadania
dydaktyczno-wychowawcze, a szczególnie cenione jest twórcze podejście i duże
zaangażowanie w pracę. 
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Kazimierz Moskal życzył nauczycielom wytrwałości w
wykonywaniu zadań, umiejętności znalezienia magicznego złotego środka w ich realizowaniu, 
a także dużo zdrowia i spełnienia marzeń. Podkreślił, iż nauczyciele powinni być przede
wszystkim przyjaciółmi młodzieży. 
Następnie głos zabrał 
Stanisław Fąfara,
który na początku odczytał list starosty Józefa Rojka skierowany do dyrekcji i nauczycieli oraz
pracowników administracji i obsługi Zespołu Szkół. Starosta życzył w nim wszystkim
pracownikom oświaty Zespołu Szkół cierpliwości potrzebnej w przeprowadzaniu misji, jaką jest
praca z młodzieżą. Przypomniał jak wielką rolę odgrywa postawa nauczycieli i rzetelność w
wykonywaniu zadań. Zaznaczył, iż zawód nauczyciela jest zawodem niełatwym i wymaga
szczególnych predyspozycji. Na koniec życzył nauczycielom wiele wytrwałości i sukcesów
zawodowych. Po odczytaniu listu Stanisław Fąfara – już w swoim własnym imieniu – życzył
pracownikom Zespołu Szkół wiele zdrowia i radości z wykonywanej pracy. Podkreślił, że Zespół
Szkół i Centrum Kształcenia Praktycznego to placówki nadążające w pełni za wskazaniami
Powiatowej Rady Zatrudnienia. Zachęcił na koniec wszystkich nauczycieli Zespołu Szkół do
uczestnictwa w obchodach Powiatowego Święta Edukacji, które odbędzie się 20 października w
Sędziszowie Młp.

Jako następny głos zabrał Tadeusz Strzyż, który podziękował dyrekcji i nauczycielom Zespołu
Szkół za uroczystość i wspólną pracę. Życzył wszystkim obecnym wiele zdrowia i wytrwałości, a
także energii i sukcesów w realizacji planów zawodowych. Wyróżnił następnie nauczycieli,
którzy przyczynili się w dużym stopniu do rozwoju Centrum Kształcenia Praktycznego,
dziękując im za bardzo dobrą pracę i wysiłek włożony w rozwój Centrum Kształcenia
Praktycznego .
Kolejno głos zabrali Janina Słodyczka przemawiająca w imieniu ZNP oraz Stanisław Wójciak
reprezentujący oddział „Solidarności” działający w Ropczycach. Oboje złożyli koleżankom i
kolegom pracującym w Zespole Szkół pomyślności, wiele sił, uśmiechu, optymizmu i serca dla
uczniów. 
Na koniec nauczyciele Zespołu Szkół przyjęli życzenia od przewodniczącej Rady Rodziców,
która wyraziła nadzieję, iż los będzie im sprzyjał, a także życzyła licznych sukcesów zarówno
prywatnych jak i zawodowych.
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Uroczystość Dnia Edukacji Narodowej w Zespole Szkół uświetnił swoją obecnością Zespół
Pieśni i Tańca HALICZ, który kolejny raz dostarczył wszystkim niezapomnianych wrażeń
artystycznych. 

Po części oficjalnej wszyscy pracownicy oświaty, administracji i obsługi Zespołu Szkół udali się
na uroczysty obiad, podczas którego mieli okazje celebrować wspólnie swoje święto.
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Diana Maślany, Renata Dumara
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